
 
 

UCHWAŁA NR XX/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z póżn.zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Paragraf 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  ,,W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej 
w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii - realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

2) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska - realizowane stosownie do art.402 ust. 4-6 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz.54 ze 
zm.), 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego - 
realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2023 poz. 2778 ), 

4) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2355



Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych- realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami, 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz uchwały 
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków ze zmianami, 

6) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu realizowane stosownie do art. 4 art 7, art.14-
18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1983 ze zm.), 

7) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na dzilania majace na celu 
realizację lokalnej międzysektrowej polityki przeciwdzialania negatywnym skutkom spożywani alkoholu 
realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy  dnia 26 pażdziernika 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

8) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatekom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 8 .". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2355



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/706025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 862 218,85 60 000,00 922 218,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 862 218,85 60 000,00 922 218,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

862 218,85 60 000,00 922 218,85

Razem: 862 218,85 60 000,00 922 218,85

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2355



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/706025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 30 czerwca 2025 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 189,38 60 000,00 571 189,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 511 189,38 60 000,00 571 189,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 189,38 60 000,00 571 189,38

Razem: 511 189,38 60 000,00 571 189,38

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2355



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������� �!

�

���
� 
�������

�"

������������	
���
�������������������
��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� �
� �
�
� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �
� �
�

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


� ��� ���
� ����
�
� ����
�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� 

�
���� 

�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ������

 ������

 ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ���

�
� ���

�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
�
���� �
�
���� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

 !�
"�������������
����	
���
��#�

$����	
�����#��
������%
&�����������
�%'��������%
&���

!��#���

����'%�(�
����
�����

)*+,+-+.�+../
���0����
���	���
	


����������	
����
1������!����2(���
����3�%�'��(&����

'%�(�
%�
����1�������
���2'���0�

%	
����0������4���.

�����
�
��!�(�����

��
��
����1������
!��0���&��
�������0������

1������
����������
����
����%	
��.�
!�
�����5�%���!�

�����
����
!�(������

����&#��2
��
�����������
2�
��������!���
���%����
2�
����
���

������������ ���
������!"�� #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

������������ ���
)�$�/�����#$ #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

,�������	��$�)��$���/��
0/�%��1�)����'�(%���$����
20�3��- "� /$��4

+��
,�
-�
.��

5%� ��������%�"��"&�$$ #�
$%���
���6���&��7� �8��� �
20�3�9�
���
�
����)����
"&�$�9�
��������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��"&�$$ #�
$%���
���6��/��0/�%��1�)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

5%� �����������$)���%�"��
"&�$$ #�$%���
���6���&��
3�:$����$�������$%����

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�

�����
�
���&��, ���� �
20�3�<��������

������)����
"&�$��<�
�������������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%��
��
��&��,��$� �20�3��9�


��

�
������
�����������
9�)����"&�$�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�
���������=
���&��-�������
20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�����
��&��.&���� �20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�


���
�����&���$� ������ �
20�3�9��������
������)��
�&�$��
����������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'%���$�20�3�9��
��
����
�����)���&�$��
��
����4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'�(%���$����20�3��
'�(%���$���9
����������
�)��"&�$�9���������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
���=
����
����
����&��
>�)��� ��20�39��


�
�����
�)���&�$�9�����������4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$�%�$ #�$������������&��
5���%�$$��20�3�4

+���
,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2355




�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
�����
� 
�����
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� ����
��� ����
��� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� ��
���
� ��
���
� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����
 �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� ��������� ��������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� 


����� 


����� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� ���
����� ���� ���� ���� ����

���
�����

���� ����

6#���� .4-7,5�8�4 .*475�,8�4 �8�� �8�� �8�� �4�7�58�� �8��

-��?$$ �8%*����
.��?$$ �8%*����

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$�������
&��3�:$����$��20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
��
=
=���&��@��;A�� �
20�3�4

+���
,��
-��
.��

5%� ���������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%������
&=��B��"$� ��� �C� :�20�3��
9�
�������������
���������
��9��)����"&�$�4

+���
,��
-��
.��

5%� ��������%*"�
��#�������	����(*��$��
� % $� ���� �����
B��"$� ��� �'�/�$���$������
$%���
�
�
�����20�3�4

+���
,��
-��
.��

B�)�(������)��$ �
��=����&��
@��;A�� 

+���
,��
-��
.��

����������(/������������
&��,��$� �20�3�4

+���
,��
-��
.��

,������(/������������&��
'�&� $� ��20�3�4

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$��
���$� #!��&�(/����������$��
����$%������'�(%���$����
20�3��B�%� �� 4

+���
,��
-��
.��

�����������$D%���%�)��%��
���$�9)�$�/�����#$ #�(%���
�/��'/�����%$ #�20�3��
'�(%���$���9
��������������
�)�����&�$��������������4

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��(�&(��$���/��
0/�%��1�)����'�(%���$����

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���:�� �/ $���
�/���$ "����"&�$� �
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

B�)�(�)�&( $����%*��
&������ %$ #

+���
,��
-��
.��

,������:�� �/������
>�)�����

+���
,��
-��
.��

,�������"%��� $�����)*��
:�� �/������ #�)� #���
&� #�����:���5���%�$$��
20�34

+���
,��
-��
.��

C�)�$�$� �(%���
����$��%�)�9% $�����#$��	�
$���#;�����������
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

,������)���)��$��� % $� �
��/ �����'�(%���$����$��
������ �$%�����

+���
,��
-��
.��

5%� �������(/����������
(%����&�$$�&�E���)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

9


�C�)���F�&��$��:%��)������!��� "��0�$������?$� ����#��G�)�/$��	
��C��%�F���(��� �$� ���$��� $� �8%*����D�$�$����$��H
+��.����# ���:%��)�������A ���(�1�����2$(�������# �������I7���'0�3��J4
,��@%��)���������# ���%��&�$ �����$$��	�#����%����$$��	�# �$��� )���/����$��	����� )��%��D�$�$�*��(��/���$��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2355



��������	
��
�


�
�������
��
����������


��
�
�����	���
�
 �!��������



�

���
"�
�������
����
�#


����������	��
����
	��

���
���
�
���������

�
�
���	�����	
��
���������	����
�������
�����������

���
	�	��������

 �!� "��
�
���������� ������� "��
���

�
�
# ��
�
�
# $ �	��
 �
�
# ��
�
�
# $ �	��
 	�����%��
���	
���

!�
�����
���	�$�&��

$# %����
�
�
&�&'�'
�!��&
��


(��!�
��������
�
!�
�)�


	�)'��*��)�
����
��
�&	�
��


��*�
��������
�
!�	�������)


	���&+�
,'�	����������


���&�)'
(��!�
��������


�
!�
�)�
	�)'��*��)�

�-�� �-�� �-��

�# %����
�
�
&�&'�'
��
������


�����*�.
��
�!���
�/
��!��+�


�*	���*�����
����
��
�&	�
��


���*�����0
��
�.
�	��1*�����
�


!��(��)��
!��,�*�	&�	�
�


�������������
!��2*�)+�


�*	���*�����
����
!��(��)��


!������
��������
���	�)���

��� ���$3 ��3� $$3���-�$ 3�$ 3�$�"

3�$��

3�$��

3�$��

3�$��

3�$��

�"��

�$$�

�$��

��$�

�"��

��$�

"���

$����

�����

$����-�$

"����

"���

�-��

"# %����
�
�
&�&'�'

�
�&	����


�!��&�
��
��
�����


�����*����
��
�!���
�/


��!��+�
�*	���*�����
�


�!�	��������
�


�!�	��������


���!���	�����������
"��
)*


��� ���$3 ���� ���"�-�4 3�$ 3�$�� ��$�

�"��

��"�-�4

$����-��

�-��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2355



����
��
�&	�
�
!������������)


��

��������
)�����
��
��*'


���*�����0
*�	�*���


)�0
����	&������
!�*�&�	�


!������
��������
��(�&����)


�	'&	�)
�!�/������
�*	����*'

�# %����
�
�
&�&'�'
�!��&
��


	�����&����
��
1��
����	�
�


�
)����&���������
	��


!����0/����
����
��
�&	�
��


,�����������
���&�)'
�������


1��
����	�

4�� 4��$4 ��4� $$�� 4�� 4��$4 �"�� $$�� �-��

�# %����
�
�
&�&'�'
�!��&
��


	�����&����
�
!����&��	+�


	�)'��	��������
*'2



����+�
����
��
�&	�
��


'&���)����
!����&��	+�-



����+�
�
���*�����0
��
�.
�


��	�����
!'2*�����(�


&����!��&'
�2������(�

��� ����� ��4� $��� ��� ����� �"�� $��� �-��

�# %����
�
!����
����
��


1��
	+�
5'�
'��'


6������
��������
789:%;$4


��
���*�����0
���
���(�


5'�
'��'
6�*�	�
<�
=


6��(��)'
:����&����


>&��&�(�������
����
��
�&	�
��


���*�����0
��
�.


�����&��������
�
��)���


���
���(�
5'�
'��'
6�*�	�


<�
=
6��(��)'
:����&����


>&��&�(�������

���
3�$

��3

�����
3�$�$

��3$�

�"��
�"��

�"��

$��$���-��
$��$$��-�4

4���$3-3�

���
3�$

�$�

���

���

���

���

���

���

���

���

4��

4�$

�����
3�$�$

�$�4�

�����

���$�

���$�

���$�

�����

�����

���4�

���4�

4���$

4�$�4

4�$$�

4�$��

�"��

�"��

�"��

����

����

����

����

����

����

���4

�"��

����

����

��3�

����

$��$���-��

$��$$��-�4

"���-��

�����-��

$����-��

$����-��

��4$�-�4

�����-��

����-��

�"$��$-��

�"3��-��

$����-��

�����-��

�����-��

����-��

�-��

�-��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2355



4�� 4���� �"��

����

����-��

$����-��

�# %����
�
!����
����
��


1��
	+�
���
���(�
5'�
'��'


:����&����
?�	�*����
����


��
�&	�
��
���*�����0
��
�.


�����&��������
,������������


��
1��
	+�
&�(�
,'�
'��'

�-�� �-�� �-��

3# %����
�
!����
����
��


1��
	+�
5'�
'��'


6������
��������
789:%;$4


��
���*�����0
���
���(�


6��(��)'
8
2'
���


��2�&	+�
����
��
�&	�
��


���*�����0
���
���(�


6��(��)'
8
2'
���


��2�&	+�


4�$ 4�$�� ��4� ������ 4�$ 4�$�� ���� ������ �-��

4# %����
�
!����
����
��


1��
	+�
���
���(�
5'�
'��'


������'
%�+(
����
��
�&	�
��


���*�����0
��
�.


�����&��������



�,�������������,����������

��
��
1��
	+�
&�(�
5'�
'��'

�-�� �-�� �-��

$�# %����
�
!����
����
��


1��
	+�
5'�
'��'
6�)���


����
��
�&	�
��������
�


!�)���
�2���&�*�)
�	�����


�
�����	'
�
	��,*�	&�)


�2�����)
��
&���&���')
&�(�


!�.�&��

��3

3�"

���

��3$�

3�"4�

���4�

�$��

�$��

�$��

"43"$-��

�"3�-��

�$-�$

3�$

3�"

���

3�$�$

3�$��

3�$��

3�"4�

���4�

�3��

����

�3��

�3��

�3��

�3��

"�4�

�"��

����

$�3��-��

��""-��

"$"�-��

���"-��

�"��-��

3�"3-��

�"$3-��

��-��

$�-4�

�-��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2355



�3�� "-��

����) �-��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2355


	UCHWAŁA NR XX/76/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-01T07:10:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




